"דולר" - דולר של ארה"ב.
"דף ריכוז החיובים" – פירוט החיובים והעסקאות שנקלטו אצל

המנפיקה בקשר לשימוש בכרטיס יופיע בכל עת באתר.
"הסכם כרטיס החיוב" – ביחס לכל כרטיס שפרטיו צוינו בבקשה –

הבקשה, הסכם כרטיס חיוב זה ו/או הנספחים לבקשה.
"חוק שירותי תשלום" – חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019, כפי

שיהיה מעת לעת והתקנות שהותקנו ו/או יותקנו מכוחו.
"יום עסקים" – כל יום, למעט הימים שנקבעו על-ידי המפקח על

הבנקים כימים שאינם ימי עסקים בנקאיים והם: יום שבת, ימי שבתון,
שני ימי ראש השנה, ערב יום כיפור ויום כיפור, ראשון ושמיני עצרת של

9.2. אם הלקוח יפר הפרה יסודית של הוראה כלשהי מהוראות הסכם
כרטיס החיוב. לעניין זה גם כל מעשה מרמה או זדון שבוצע על-ידי

הלקוח ייחשבו כהפרה יסודית.
9.3. אם התקבלה החלטה על-ידי לקוח שהינו תאגיד ביחס לשינוי

מבנה שלו או שבכוונתו לעשות כן. לעניין זה "שינוי מבנה" - מיזוג
או הסדר כמשמעותו בחוק החברות, התשנ"ט-1999, וכן כל פעולה

שתוצאתה רכישה של נכסים ו/או התחייבויות של אחרים, שלא
במהלך העסקים הרגיל, וכן רכישה על-ידי אחרים של נכסים ו/או

התחייבויות של הלקוח שלא במהלך העסקים הרגיל.
9.4. אם ייראה למנפיקה על-פי שקול דעתה, כי חל שינוי בבעלות או

בשליטה על לקוח שהינו תאגיד.
9.5.

יתנהלו מגעים לצורך גיבוש הסדר או הצעת פשרה בינו לבין נושיו ו/
או אם יאושר הסדר או הצעת פשרה כאמור ו/או אם נמחק או עתיד

להימחק שמו של לקוח שהינו תאגיד מפנקס כלשהו המתנהל על-פי
דין.

9.11. אם יתברר כי הלקוח ו/או מי מטעמו המחזיק בכרטיס הינו לקוח
מוגבל, בהתאם לחוק שיקים ללא כיסוי, תשמ"א-1981 או אם התברר

כי נשלחה לו התראה בהתאם לחוק האמור.
9.12. אם חל שינוי לרעה בכושר הפירעון של הלקוח בהתאם לשקול

דעתה של המנפיקה ו/או בהתקיים נסיבות אחרות אשר מסכנות
את יכולת הגביה של המנפיקה ו/או העלולות לפגוע ביכולתו הכספית
של הלקוח לעמוד באחת או יותר מהתחייבויותיו על-פי הסכם כרטיס

בחתימתו על הבקשה לקבלת כרטיס חיוב הלקוח מאשר
ומרשה למנפיקה ולחברת הסלולר לעשות שימוש במידע לצרכי מתן

שירותי sms, ומשחרר את המנפיקה ואת חברת הסלולר מאחריות
להפרת כל חובת סודיות בהן חבה מי מהן כלפי הלקוח, אם חייבת,

ו/או להפרת חובותיה של מי מהן כלפי הלקוח מכוח דיני הגנת
הפרטיות )ובכלל זה חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981(, אם קיימות,

.sms והכל בקשר עם האמור לעיל ומתן שירותי
12.10.13. עלות משלוח הודעות sms - מוסכם על הלקוח, כי בגין כל

בקשה לקבלת מידע באמצעות הטלפון הנייד על-פי דרישת הלקוח